
  

 

 
 

All’albo online 

 
OGGETTO:  NOMINA RUP PROGETTO ANIMATORI DIGITALE: FORMAZIONE DEL 

PERSONALE INTERNO nell’ambito del   PNRR “Animatori digitali 2022- 2024” - 

Codice avviso/decreto M4C1I2.1-2022-941 - Linea di investimento M4C1I 2.1 - Didattica 

digitale         integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico 

 

CUP: B64D22002730006 

Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-7270  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il quale prevede che ciascuna 

istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 2.000,00 (duemila/00); 

VISTO l’Avviso M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024;  

VISTA la nota MI prot. n. 91698 del 31/10/2022;  

VISTO il progetto trasmesso da questa Istituzione scolastica avente il seguente codice: M4C1I2.1-2022-941- P-

7270;  

VISTA l’avvenuta erogazione da parte del Ministero dell’Istruzione e del Merito della somma pari ad € 1.000,00 

quale acconto; 

CONSIDERATO che l’avvenuta erogazione delle somme di cui sopra equivale ad accettazione del progetto 

trasmesso in data 11/11/2022;  

CONSIDERATO L’assunzione in bilancio , onde consentire l’avvio delle attività programmate;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), ai sensi 

dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge n. 241/90; 

 

DETERMINA 

 

Il Dirigente Scolastico , Saverio Lucio Lomurno, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, è individuato quale 

Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione degli interventi relativi al Progetto 

indicato nella tabella sottostante: 

Titolo Importo autorizzato 

INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA 

LABORATORIALE 2022-2024 

€ 2.000,00 

Il presente provvedimento  è pubblicato i sul sito web dell’Istituto www.primocircoloerice.edu.it - Amministrazione Trasparente, 

sottosezione Bandi di gara e contratti. 

                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico                         

                                                                                                                            Saverio Lucio Lomurno 
                            firmato digitalmente ai sensi del codice             
                                                                                                                                                                                                    dell'Amministrazione digitale e norme collegate 


		2023-05-19T15:49:02+0200
	LMRSRL56L01A225A




